中 国 复 合 材 料 工 业 协 会
复协文〔2022〕4 号

关于召开中国复合材料工业协会精益及智能制造专业委员会

2022 年第一次工作会议及枣强复合材料产区调研的通知

各有关单位：

为进一步推动协会精益及智能制造专业委员会的相关工作，切实落实专委会

成立的目标和使命，发挥引领复合材料行业制造装备及管理水平提升，助力行业

内企业转型升级。专委会决定召开 2022 年第一次工作会议，对前期专委会开展

的工作成果进行总结，研究下一步工作计划。会议期间将对淄博的 BMC 企业和枣

强复合材料产业园区进行实地考察调研，以精益生产为抓手，以提质增效为目标，

密切结合复合材料行业特征以及企业实际发展状况进行细分研讨，增强专委会成

员对行业的认识，从而有的放矢的为企业转型明方向、明路径、明方法，形成行

业不同工艺升级的共识，争取打造一两条行业示范生产线。本次会议请各专委成

员务必重视，建议可以派技术骨干和商务人员一同参会，现将有关事项通知如下：

一、 会议参会说明

中国复合材料工业协会精益及智能制造专业委员会下属有关单位。本次会议

为专委会内部会议，专委会主副主任单位参会，会议不收取会议费，相关差旅和

食宿自理，交通协会协调安排。参会人员信息请在专委会群留言告知，其它事项

与联系人联系。参会人员请按照当地疫情规定做好防疫准备。

二、 会议安排

1.淄博会议

会议地点：山东省淄博市张店区湖罗路与汇沣路路口东 200 米山东宝盖新材

料科技股份有限公司

会议安排：2022 年 3月 13 日上午 12:00 前报到；

2022 年 3月 13 日下午现场考察，讨论技术方案；

晚上宝盖宴请入住酒店；

2022 年 3月 14 日上午开专委会工作会议；

2022年 3月14日下午2点或4点前往枣强（根据需要统一前往）。

现场考察点：山东宝盖新材料科技股份有限公司

2.枣强考察

考察地点：枣强开发区工业园（衡水市枣强县富强北路与平原东街交叉口西

100 米）

考察时间：2022 年 3月 15 日全天。

三、联系方式

协会秘书处：

邮 箱：ccia@ccia.xin

联系人：孟弋洁 18516833076

中国复合材料工业协会精益及智能制造专业委员

2022 年 2月 25 日